
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatic[/Matematic[-bacalaureat

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

28N3LW4K   1   B 9.03 9.85 8.65Rural 9.03
3BPN69ZW   2   B 7.08 6.70 7.107.08
3EJUPDC7   3   B 8.71 - 8.458.71
3UES2VBA   4   B 8.95 - 7.958.95
4HYGK9DH   5   B 8.03 9.40 7.158.03
4T5SRNWT   6   B 7.25 7.40 7.307.25
5PTARNPW   7   B 9.46 9.65 9.359.46
5QTNRAEX   8   B 7.16 6.40 8.607.16
5Z8KRXKK   9   B 6.76 6.35 5.756.76
62EX63UV  10   B 6.10 7.70 5.356.10
6F3DAL69  11   B 6.33 6.75 6.856.33
6SAQX8UH  12   B 8.04 7.50 6.628.04
75LQGCE7  13   B 9.45 10.00 8.409.45
76W65P96  14   B 7.33 6.10 7.457.33
7CQYFGRP  15   B 8.16 - 8.558.16
86UDTRXL  16   B 7.68 - 6.757.68
8G4XMDBM  17   B 7.83 6.65 8.707.83
8T63C6U6  18   B 6.95 6.15 6.706.95
9858VARD  19   B 9.40 10.00 8.459.40
9AXVUGEZ  20   B 8.75 9.65 8.558.75
9UFTPZFS  21   B 6.41 5.00 7.956.41
A723YJ9A  22   B 8.55 9.85 6.258.55
AQBQEJ28  23   B 9.68 9.90 9.259.68
AWH6BJH3  24   B 7.00 6.75 8.207.00
AXCQ4G5T  25   B 6.88 7.20 6.056.88
B68Z8CRV  26   B 8.11 7.90 6.808.11
BST9WCF5  27   B 8.81 - 7.908.81
CF5A4NE5  28   B 8.76 9.60 7.208.76
CKJZGGSD  29   B 7.25 7.40 7.557.25
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Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CT8K7LK5  30   B 8.31 - 8.108.31
D6SNYYWL  31   B 7.78 6.90 6.557.78
D8LMUTZ8  32   B 8.58 9.30 7.858.58
DJ6PTRUE  33   B 9.00 9.60 8.259.00
DN8TSDSL  34   B 6.40 5.50 7.856.40
DSP4UM7Q  35   B 6.95 7.10 7.706.95
DWRXGST5  36   B 8.68 9.65 8.558.68
E6PUQSV3  37   B 8.33 - 7.608.33
EQTALLRB  38   B 7.48 - 6.957.48
EY49A6KL  39   B 7.18 - 6.207.18
EZVRJU6F  40   B 9.65 9.90 9.409.65
F7WPTJNE  41   B 8.60 - 9.358.60
FKCBMKL4  42   B 7.36 5.00 5.807.36
GWY3NJK2  43   B 9.78 10.00 9.359.78
HBL4QLA2  44   B 7.46 7.70 7.807.46
HFR5RL6U  45   B 9.70 9.95 9.359.70
K6RKWELM  46   B 9.21 9.95 8.759.21
KAA3P3DB  47   B 7.21 8.25 6.557.21
KY9EDYQ7  48   B 6.33 5.80 6.506.33
L9GEU34X  49   B 6.25 5.90 6.106.25
LA3CX72C  50   B 6.40 5.00 5.506.40
LAPS9Z5E  51   B 8.90 9.85 7.358.90
LZTH9EQD  52   B 7.61 7.50 8.057.61
MV94Q9ZS  53   B 7.06 6.55 7.507.06
MY59CR3V  54   B 6.66 7.50 6.006.66
NU92DGP2  55   B 9.16 9.35 9.009.16
P598Z5YT  56   B 6.01 6.80 5.406.01
PGMWB7C3  57   B 6.31 6.55 7.206.31
PLR7KW69  58   B 6.46 6.75 6.706.46
QUL2D9TD  59   B 6.26 - 7.306.26
REZYXMPG  60   B 8.51 - 7.358.51
S5D4BM3H  61   B 8.65 9.80 7.708.65
SK43FTFY  62   B 6.21 5.90 6.006.21
T2YTJSY9  63   B 8.10 8.30 6.908.10
TG8MNUZT  64   B 8.88 - 8.258.88
UPTS9VF4  65   B 9.06 - 9.059.06
WABRU3KD  66   B 9.13 - 8.959.13

Pagina 2
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Informatic[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

WR7U79XR  67   B 7.95 8.80 6.707.95
X3Z8FZ43  68   B 6.65 6.75 6.906.65
XA9VLXWA  69   B 6.55 5.00 7.306.55
XBMVCF6C  70   B 6.40 5.80 6.506.40
XRLWA2X9  71   B 7.51 6.15 7.107.51
XXJ4AQZ3  72   B 7.06 7.10 6.207.06
Z5LRT3CF  73   B 9.85 9.95 9.809.85
Z6V6P8UG  74   B 9.13 9.40 8.60Olimpic -
ZU6N6K47  75   B 6.38 - 5.806.38

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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